
Zarządzenie nr 76/4/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Walczyk-Zając  –  Kierownika  Działu
ds.  osób zobowiązanych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w  Lublinie  do
występowania  w  imieniu  organu  właściwego  dłużnika  z  wnioskami
o udostępnienie informacji z centralnej ewidencji kierowców

Na podstawie art. 100c ust. 1 pkt 12c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128, z późn. zm.), art. 5 ust 3b pkt 2 ustawy
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2017
r.  poz.  489),  art.  268a  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, z późn. zm.), § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lipca 2015 r., z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie 
upoważniam  Panią  Agnieszkę  Walczyk-Zając  –  Kierownika  Działu  ds.  osób 
zobowiązanych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w Lublinie  do  występowania 
w moim imieniu jako organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji z wnioskami 
o  udostępnienie  informacji  z  centralnej  ewidencji  kierowców  o  posiadaniu  przez 
dłużników alimentacyjnych uprawnień do kierowania pojazdami.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Agnieszki Walczyk-Zając na 
stanowisku Kierownika  Działu ds. osób zobowiązanych  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 44754/04/2017 Strona 1 z 1


